

Kętrzyn, dnia 17.03.2022 r.

Zamawiający:

Szpital Powiatowy w Kętrzynie
ul. M.C. Skłodowskiej 2, 11-400 Kętrzyn
Tel. 89 751 25 02, fax 89 751 37 97
REGON 510929362, NIP 742-18-36-030
KSIĘGA REJESTROWA 000000015349
Szpital Powiatowy w Kętrzynie 01

Wyjaśnienia nr 4 do SWZ

Dotyczy: „Dostawa produktów farmaceutycznych do Szpitala Powiatowego w Kętrzynie”
Znak postępowania: 09/PN/2022

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie/ wniosek 1:

Pytanie nr 1 – dotyczy Zadanie 14 poz. 103

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu lubragel w postaci sterylnego (sterylizacja radiacyjna), rozpuszczalnego w wodzie żelu, używanego do ułatwiania wprowadzania cewników oraz innych urządzeń medycznych podczas zabiegów dotyczących cewki moczowej jak np. cewnikowanie, endoskopia czy cystoskopia oraz do zabiegów odbytniczych i okrężniczych jako żel lubrykacyjny.

100 g żelu zawiera:

- Wodę destylowaną
- Glikol propylenowy, hydroksyetylocelulozę
- 2g chlorowodorek lidokainy
- 0.250g glukonian chloroheksydyny (stężenie 20%)
- 0.060g hydroksybenzoat metylu
- 0.025g hydroksybenzoat propylu

Produkt pakowany w bezłateksowych i wygodnych ampułkostrzykawkach z podziałką o pojemności 6ml (6g)?

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu Lubragel 6 ml w zadaniu 14 poz. 103.

Pytanie/ wniosek 2:

Pytanie nr 2 – dotyczy Zadanie 14 poz. 104

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu lubragel w postaci sterylnego (sterylizacja radiacyjna), rozpuszczalnego w wodzie żelu, używanego do ułatwiania wprowadzania cewników oraz innych urządzeń medycznych podczas zabiegów dotyczących cewki moczowej jak np. cewnikowanie, endoskopia czy cystoskopia oraz do zabiegów odbytniczych i okrężniczych jako żel lubrykacyjny.

100 g żelu zawiera:

- Wodę destylowaną
- Glikol propylenowy, hydroksyetylocelulozę
- 2g chlorowodorek lidokainy
- 0.250g glukonian chloroheksydyny (stężenie 20%)
- 0.060g hydroksybenzoat metylu
- 0.025g hydroksybenzoat propylu

Produkt pakowany w bezłateksowych i wygodnych ampułkostrzykawkach z podziałką o pojemności 11ml (11g)?

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu Lubragel 11 ml w zadaniu 14 poz 104.

Pytanie/ wniosek 3:

Pakiet nr 6 poz.1 Bupivacaini hydrochloridum spinal heavy 0,02g/4ml x 5 fiol. Opakowana w jałowe blistry. – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu x 5 ampulek?. (Tak opisany preparat jest tylko w ampułkach).

Odpowiedź 3:

Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatu w pakiecie nr 6 poz.1 Bupivacaini hydrochloridum spinal heavy 0,02g/4ml x 5 ampulek.

Pytanie/ wniosek 4:

Pakiet 7 poz. 13 Isosorbidi mononitras 60mg tabl. x 30 szt. – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci tabletek o przedłużonym uwalnianiu?.

Odpowiedź 4:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci tabletek o przedłużonym uwalnianiu w pakiecie 7 poz.13.

Pytanie/ wniosek 5:

Pakiet 7 poz. 15 Ketoprofenum 150mg tabl. x 20 szt. – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w tabletkach o zmodyfikowanym uwalnianiu?.

Odpowiedź 5:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie preparatu w tabletkach o zmodyfikowanym uwalnianiu w pakiecie nr 7 poz.15.

Pytanie/ wniosek 6:

Pakiet 8 poz. 3,4 Acidum acetylsalicylicum – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatów w postaci tabletek dojelitowych

Odpowiedź 6:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie preparatów w postaci tabletek dojelitowych w pakiecie nr 8 poz. 3 i 4.

Pytanie/ wniosek 7:

Pakiet 8 poz. 35,36 Esomeprazolom – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci kapsułek dojelitowych twardych?.

Odpowiedź 7:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci kapsułek dojelitowych twardych w pakiecie 8 poz. 35 i 36.

Pytanie/ wniosek 8:

Pakiet 10 poz.3,4,5 Budesonidum – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatów w pojemnikach?.

Odpowiedź 8:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie preparatów w pojemnikach w pakiecie 10 poz 3, 4 i 5.

Pytanie/ wniosek 9:

Pakiet 10 poz.15 Hymecromonum tabl. x 50 szt. – proszę o doprecyzowanie w jakiej dawce należy wycenić preparat.

Odpowiedź 9:

Zamawiający doprecyzowuje: pakiet 10 poz.15 Hymecromonum tabl. 200mg x 50 szt.

Pytanie/ wniosek 10:

Pakiet 10 poz. 24 Omeprazolum 40mg x 28 kaps. – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu w postaci kapsułek dojelitowych?.

Odpowiedź 10:

Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatu w postaci kapsułek dojelitowych w pakiecie 10 poz. 24.

Pytanie/ wniosek 11:

Pakiet 10 poz.25,26 Pantoprazolum – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatów w postaci tabletek dojelitowych?.

Odpowiedź 11:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie preparatów w postaci tabletek dojelitowych w pakiecie 10 poz. 25 i 26.

Pytanie/ wniosek 12:

Pakiet 17 poz. 4,5 Cefuroksym axetyl – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie granulatu do sporządzania zawiesiny doustnej?.

Odpowiedź 12:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie granulatu do sporządzania zawiesiny doustnej w pakiecie 17 poz. 4 i 5.

Powyższe zmiany są wiążące dla Wykonawców oraz Zamawiającego i stanowią integralną część SWZ.

DYREKTOR
Szpitala Powiatowego w Kętrzynie

Wojciech Glinka

.....
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu